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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 1 февраля 2025 года

MITSUBISHI OUTLANDER, 2021

Серьезные недостатки

1 серьёзный недостаток: Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 1 объявление на Авито

7 записей в истории эксплуатации Пробег — 91 595 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X2MXTGF2WLM028903
Госномер: М333ЕК48
Номер кузова:
X2MXTGF2WLM028903
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9926889300
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 145 л.с.
Последний пробег: 91 595 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 21 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 сентября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 01.02.2025 08:12. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 3 августа 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Липецкая область

Название организации: ООО "ЧОП "ФЕНИКС"

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

13 января 2022 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Замена

Проставка

Проставка

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Крепёж лобового стекла смена отделки деталей

Подготовительное время

Лобовое стекло - снятие/установка
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23 марта 2022 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Панель задка верхняя отремонтировать

Крышка багажника отремонтировать

Панель задка верхняя ремонт окраска

Крышка багажника ремонт окраска

Бампер задний окраска новый деталь

Накладка средняя бампер задний окраска новая деталь

Накладка крышки багажника окраска новая деталь

Бампер задний

Накладка средняя бампер задний

Накладка крышки багажника

Надпись "MODELL"

Эмблема

Подготовительное время

Бампер задний - заменить

Облицовку нижней двери задка снять/установить

Накладка крышки багажника - снятие/установка

Надпись на двери задка заменить

Эмблема - заменить

Наружная панель двери задка снятие/установка

Уплотнитель двери задка снятие/установка

Обивка верхняя левая дверь задка снятие/установка

Обивка верхняя правая дверь задка снятие/установка

Облицовка верхняя крышка багажника - снятие/
установка

Панель левая двери задка снятие/установка

Панель правой двери задка снятие/установка

Дополнительный стоп-сигнал - снятие/установка

Молдинг двери задка снятие/установка

Фонарь подсветки номерной знак задний - снятие/
установка

Двигатель стеклоочистителя заднего снятие/
установка

Ручка дверь задка - снятие/установка

Светоотражатель задний левый снятие/установка

Отражатель задний правый снятие/установка
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16 июня 2022 года

Стоимость ремонта: 75 000 – 100 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 75 000 – 100 000 ₽

Общая стоимость: 75 000 – 100 000 ₽

Замена

Посмотреть еще 1 на сайте

Проставка

Проставка

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Крепёж лобового стекла смена отделки деталей

Подготовительное время

Лобовое стекло - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 сентября 2024 года

Цена: 2 700 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 91 595 км

Продавец: Дилер

Регион: Липецкая область, Липецк

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

✅ 2 владелец по ПТС

✅ Зеленая автотека

✅ Автомобиль прошел комплексную диагностику, обслужен и готов к дальнейшей эксплуатации.

🟡 автoмобиль мoжнo купить за цену, указанную в объявлении, без навязaн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 сентября 2024
17:12

2 800 000 ₽   91 595 км  

13 сентября 2024
17:12

Не менялась Не менялся

23 сентября 2024
19:57

Не менялась Не менялся

23 сентября 2024
20:07

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 454 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 800 000 — 3 170 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 356 500 — 2 552 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

7 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 7 событий и 1 владелец, в том числе юридическое
лицо.

Период владения:
3 августа 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Название организации:
ООО "ЧОП "ФЕНИКС"

Первичная регистрация

3 августа 2021 • Данные о регистрации • Липецкая область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

3 августа 2021 • Данные о регистрации • Липецкая область

Расчет стоимости ремонта

13 января 2022 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

23 марта 2022 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

16 июня 2022 • Пробег 30 266 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

11 января 2023 • Пробег 47 811 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

13 сентября 2024 • Пробег 91 595 км • Авито • Липецкая область, Липецк

Посмотреть
историю на
сайте

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/60a8c105-3775-4412-bf14-d66799b00546?utm_source=autoteka
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 91 595 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2022 2023 2024
0

25

50

75

107

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 59 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 28 июля 2024 года — 27 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,60

Количество водителей: Не ограничен список лиц, допущенных к управлению

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dd108254-dc81-46fa-84ef-0499ad36786b
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (03.08.2021)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: OUTLANDER

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: GF2W

Модификация: 2000 - INVITE(4WD,5P),CVT LHD

Дата производства: 06.2021

Код цвета салона: 90J

Цвет кузова: W73

Завод: PCMA

Перечисление кодов кузовов модели: GF0#

Модель выпускается с: 10.2012

Опции: S04: YAW CONTROL;

AUTO SPEED CONTROL (= CRUISE CONTROL);

LEATHER COVER STEERING WHEEL;

STEERING AUDIO SWITCH;

STEERING HEATER;

LUMBER SUPPORT;

FR HEATED GLASS(W/SHLD);

TEL COMMUNICATION SYSTEM;

TEL COMMUNICATION SYSTEM (B);

USB PORT (B);

MULTI VISION + USB PORT (B);

CRUISE CONT+LEA STRG+STRG SW+STRG HEATER+TEL COMMU;

NOISE INSULATOR (D)

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X2MXTGF2WLM028903

